
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.09.2024 м. Кривий Ріг № 502  

 

 

      ┌Про   нагородження    відзнакою  ┐ 

       виконавчого комітету  районної в 

       місті ради з нагоди Дня ветерана  

 

 

 Розглянувши клопотання Довгинцівської районної організації ветеранів 

щодо нагородження, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 

18.10.2023 № 426 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого 

комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської 

районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За багаторічну плідну працю, вагомий внесок у розвиток ветеранського 

руху, активну волонтерську та благодійну діяльність, особистий внесок у 

наближення перемоги та з нагоди  відзначення Дня ветерана, нагородити  

відзнакою виконавчого комітету районної в місті ради кращих представників 

району (додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О.  

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 

 
 

 
 
 



 

 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 18.09.2024 № 502  

 

 

СПИСОК 

кращих представників району,  які  нагороджуються відзнакою виконавчого 

комітету районної в місті ради з нагоди Дня ветерана  

  

 Грамотою виконкому районної в місті ради  

 
 

ГРОМОВА 

Валентина Миколаївна 

– ветеран праці, член Центру волонтерського руху 

Довгинцівської районної організації ветеранів 
 

КРИВА 

Євгенія Олексіївна 

– ветеран праці, волонтер первинної ветеранської 

організації вулиці Соборності Довгинцівської 

районної організації ветеранів 
 

СІРЕНКО 

Надія Петрівна 

– ветеран праці, волонтер первинної ветеранської 

організації мікрорайону Дружба Довгинцівської 

районної організації ветеранів  

 

ЮЩИК 

Віра Олексіївна 

– ветеран праці, волонтер первинної ветеранської 

організації вулиці Сергія Параджанова 

Довгинцівської районної організації ветеранів 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому           Олександр ГИЖКО 


